
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, terça-feira, 23 de julho de 2024  Ano XII   Edição nº 1982 
                   
 

XECUTIVO 

 
 

1 

 
 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionária Responsável: Nívea Cristina de Paiva Sarri – Matrícula nº 61 – Resolução nº 095/2023 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 
074/2023 

 
Contratante: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 
Paranaense. 
Contratada: Powercom Brasil Geradores EIRELI - EPP 
Objeto: Contrato de prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva com fornecimento de peças, acessórios e componentes, caso 
necessário, do grupo moto gerador instalado no CISAMUSEP. 
 Alteração: Fica designado o colaborador José Antonio Salvalagio, 
matrícula 141, denominado Fiscal do Contrato, para exercer a 
fiscalização e o acompanhamento do objeto deste Contrato a partir do 
dia 23/07/2024, nos termos disciplinados nos artigos 104, III e 117, 
ambos da Lei Federal nº 14.133/2021, e de acordo com o estabelecido 
no Edital. 
Data da Assinatura: 23 de julho de 2024. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 23 de julho de 2024. 
 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO  
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

 
RESOLUÇÃO Nº 065/2024 

   
O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do 
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições 
legais, CONSIDERANDO o pedido de demissão formulado,  
R E S O L V E: 
Art. 1º - Fica demitido, a pedido, o Assistente Administrativo aprovado 
na Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº 001/2022 e 
admitido em 07/11/2022:  

Nome Matrícula Data da dispensa 

Rodrigo Scalassara da Cruz 249 22/07/2024 

Art. 2º - Publique-se.             
Maringá, 23 de julho de 2024. 
 

ADEMIR LUIZ MACIEL 
PRESIDENTE 

 
 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2024-07-23T16:49:53-0300




